
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2672919

Prodej bytu 2+1, OV, Vodňany, Vodňany II (okres Strakonice), ul. Výstavní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 65 m?, Vodňany, ul.
Výstavní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861416 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Vodňany, Vodňany II (okres Strakonice),
Výstavní

Prodej bytu 2+1, 65 m?, Vodňany, ul. Výstavní

Máme pro vás skvělou nabídku ? prostorný a světlý byt 2+1 o
celkové užitné ploše 65 m?, umístěný v preferované lokalitě
Vodňany II, který se nachází na druhém podlaží panelového domu
s celkem pěti nadzemními podlažími. Tento byt je ideální volbou
pro každého, kdo hledá komfortní a klidné bydlení v blízkosti všech
důležitých občanských vybaveností. Nabízený byt prošel nedávnou
rekonstrukcí a je ve velmi dobrém stavu. Vstupní dveře vedou do
předsíně, ze které je přístupný každý pokoj. Obývací pokoj je
dostatečně prostorný pro pohodlné posezení s rodinou nebo přáteli.
Vedle se nachází kuchyně, která nabízí dostatek prostoru pro
vaření a společné stolování. Ložnice poskytuje klidný azyl pro
odpočinek. Koupelna s toaletou je prakticky řešená s důrazem na
funkčnost a pohodlí. Byt je velmi dobře orientován, nabízí krásné
výhledy do okolí a díky své poloze v prvním patře poskytuje
dostatek soukromí.

CENA: (za nemovitost) 2 699 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 5

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2672919

Prodej bytu 2+1, OV, Vodňany, Vodňany II (okres Strakonice), ul. Výstavní

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2019

Parkování venkovní stání

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 65

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Realitní makléř

Hýbl Roman
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


